ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 43
от     23.06.2016  г.
	О внесении изменений в Постановление Главы сельского поселения «село Манилы» от 26.11.2015 № 46 «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность,  развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края  коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий  на 2016-2018 годы»

                       В целях уточнения показателей муниципальной программы сельского поселения «село Манилы» «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность,  развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края  коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий  на 2016-2018 годы» и  внесения изменений,
постановляю:
1. Внести в муниципальную программу сельского поселения «село
Манилы» «Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность,  развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края  коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий  на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением  Главы сельского поселения «село Манилы» от 26.11.2015 № 46 изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального обнародования.

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                  Л. М. Линков

Приложение к Постановлению
Главы сельского поселения «село Манилы»
от 23.06.2016 г. № 43

Изменения
в муниципальную программу сельского поселения
«село Манилы» Пенжинского муниципального района
Камчатского края
«Об утверждении муниципальной программы «Энергоэффективность,  развитие энергетики и коммунального хозяйства, обеспечение жителей сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края  коммунальными услугами и услугами по благоустройству территорий  на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением
Главы сельского поселения «село Манилы» от 26.11.2015 № 46
(далее - Программа)

1. В паспорте Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Всего – 30 290,61442 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год –   6 872,02579 тыс. рублей; за счет средств местного бюджета - 6 872,02579 тыс. рублей;
2017 год –   11 326,06274 тыс. рублей; за счет средств
местного бюджета - 11 326,06274 тыс. рублей;
2018 год –   12 092,52589 тыс. рублей, за счет средств
местного бюджета - 12 092,52589 тыс. рублей.

2. В паспорте подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» Программы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1
	Всего – 12 322,25880 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 3 773,58789 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 3 773,58789 тыс. рублей;
2017 год – 4 098,11645 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 4 098,11645 тыс. рублей;
2018 год – 4 450,55446 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 4 450,55446 тыс. рублей.

3. В паспорте подпрограммы 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» Программы, раздел «на выполнение следующих мероприятий» изложить в следующей редакции:
	1.1.«Проведение
мероприятий, направленных на ремонт ветхих и аварийных сетей»:

Всего – 00,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 00,00 тыс. рублей;
2017 год – 00,00 тыс. рублей;
2018  – 00,00 тыс. рублей.

	1.2. «Проведение
мероприятий по установке коллективных (общедомовых) приборов учета  в многоквартирных домах в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края, индивидуальных приборов учета для малоимущих граждан, узлов учета тепловой энергии  на источниках тепло-, водоснабжения на отпуск коммунальных ресурсов»

Всего – 00,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 00,00 тыс. рублей;
2017 год – 00,00 тыс. рублей;
2018  – 00,00 тыс. рублей.

	1.5. «Мероприятия,
направленные на проведение технического учета и инвентаризации объектов топливно-энергетического и жилищно-коммунального комплексов»
	Всего – 8 559,67091 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 11,00000 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 11,00000 тыс. рублей;
2017 год – 4 098,11645 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 4 098,11645 тыс. рублей;
2018 год – 4 450,55446 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 4 450,55446 тыс. рублей.

4. В паспорте подпрограммы 2 «Чистая вода в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» Программы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 2

Всего – 00,00 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 00,00 тыс. рублей;
2017 год – 00,00 тыс. рублей;
2018  – 00,00 тыс. рублей.

5. В паспорте подпрограммы 3 «Благоустройство территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» Программы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 3
	Всего – 6 299,29031 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 1 892,04350 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 1 892,04350 тыс. рублей;
2017 год – 2 172,82984 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 2 172,82984 тыс. рублей;
2018 год – 2 234,41697 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 2 234,41697 тыс. рублей.

6. В паспорте подпрограммы 3 «Благоустройство территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» Программы, раздел «на выполнение следующих мероприятий» изложить в следующей редакции:
	3.5. «Прочие мероприятия по благоустройству территорий села»

	Всего – 1 132,90139 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 332,90139 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 11,00000 тыс. рублей;
2017 год – 400,00000 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 400,00000 тыс. рублей;
2018 год – 400,00000 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 400,00000 тыс. рублей.

	3.6. «Обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения "село Манилы»
	Всего – 2 733,12345 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 819,72271 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 819,72271 тыс. рублей;
2017 год – 956,70037 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 956,70037 тыс. рублей;
2018 год – 956,70037 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 956,70037 тыс. рублей.

7. В паспорте подпрограммы 4 «Капитальный ремонт многоквартирных домов в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» Программы, раздел «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 4
	Всего – 3 109,39440 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 1 195,39440 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 1 195,39440 тыс. рублей;
2017 год – 957,00000 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 957,00000 тыс. рублей;
2018 год – 957,00000 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 957,00000 тыс. рублей.

8. В паспорте подпрограммы 4 «Капитальный ремонт многоквартирных домов в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края» Программы, раздел «на выполнение следующих мероприятий» изложить в следующей редакции:
	4.1. «Капитальный ремонт многоквартирных домов в сельском поселении «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края»
	Всего – 3 109,39440 тыс. рублей, в том числе по годам:
2016 год – 1 195,39440 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 1 195,39440 тыс. рублей;
2017 год – 957,00000 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 957,00000 тыс. рублей;
2018 год – 957,00000 тыс. рублей, за счет средств местного бюджета - 957,00000 тыс. рублей.